Rentrée 2024 1 bus toutes les 15 min
Fil Bleu,

le voyage
plus facile!

Horaires Web et mobile

= B www.filbleu.fr
valables 3 partlr et via l'application mobile Fil Bleu

du 26 aoiit 2024 (i0S - Android)

Agence Fil Bleu

9 rue Michelet a TOURS

du lundi au vendredi de 7h30 a 19h

le samedi de 10h a 17h.

Arréts : Gare de Tours ou Jean Jaures
Je prends rendez-vous en ligne pour éviter

la file d'attente !
Service clients
‘ - par téléphone au 02 47 66 70 70
du lundi au vendredi de 6h a 20h et le
samedi de 10h a 20h
- par e-mail a service.clients@filbleu.fr
; - par courrier a

Filbleu - Service Clients
Bretonneau

Avenue de Florence
Je suis Fil Bleu sur:
Tours Centre

37700 Saint-Pierre-des-Corps
Fil éclair
Halles / Nationale / Cathédrale f X d achete et je valide

service prélevement automatique
St Augustin . P20
et filbleu I"appli fil bleu §j;)

ou espace perso sur filbleu.fr

02 47 66 70 70 - fileclair@filbleu.fr
Tours Métropole

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat DISPONIBLE SUR | rélécharger dans 70
glzbfguﬁf? -g des Mobilités de Touraine. - — ’ Google Play & ’App Store E et A3
Agence Fil Bleu - Un réseau géré par I<EOLIS ¢ e DEPLIANT l'i;‘l’l

9 Rue Michelet a Tours
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o Les arréts comportant le pictogramme &) sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.
Un service de substitution est ouvert a certaines personnes a mobilité réduite sur les arréts en impossibilité technique avérée.
Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

TOURS CENTRE

L St Augustin
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Tribut

Rire

Filbleu.fr
& appli Fil Bleu

Je recherche l'itinéraire adapté a mes
besoins.

.ll'achéte et effectue mes démarches en
igne.

Je consulte les infos de mon arrét ou ma
ligne en temps réel.

Je recois une infq trafic sur mes lignes
favorites par notifications ou sms/mail.

t
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@
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Les atoutsdela
citadine

@ 9 ™ O

100 %
électrique

correspondance
avec le tram

toutes les
15 min

ligne de
proximité

Pour bien voyager

J'arrive 5 minutes en avance.

Je prépare ma monnaie avant de
monter.

Je fais signe au conducteur.

Je monte par I'avant et je valide mon
titre de transport.

J'avance vers le fond et je laisse
I'acces aux personnes prioritaires aux
emplacements prévus a cet effet.

J'appuie sur le bouton
« arrét demandé ».



‘

direction TOURS CENTRE

Bretonneau

=1C

direction TOURS CENTRE

St Augustin

St Augustin
Parc Mirabeau
Petit Pré
F.Sicard

Ste Ursule
Nationale
Jérusalem
Marceau

St Martin
Grand Marché
Recollets
Bretonneau

St Augustin
Parc Mirabeau
Petit Pré
F.Sicard

Ste Ursule
Nationale
Jérusalem
Marceau

St Martin
Grand Marché
Recollets
Bretonneau

St Augustin
Parc Mirabeau
Petit Pré
F.Sicard

Ste Ursule
Nationale
Jérusalem
Marceau

St Martin
Grand Marché
Recollets
Bretonneau

St Augustin
Parc Mirabeau
Petit Pré
F.Sicard

Ste Ursule
Nationale
Jérusalem
Marceau

St Martin
Grand Marché
Recollets
Bretonneau

Info ! Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

736
736
137
738
739
740
4
4

743
745
751

10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
1041
10.42
10.43
10.43
10.45
10.47
10.52

16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.24

152
152
753
754
7.55
7.56
157
157

759
8.01
8.07

10.52
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
11.00
11.02
11.07

16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.38

8.07
8.07
8.08
8.09
8.10
8.1
8.12
8.12

8.14
8.16
8.22

11.08
11.08
11.09
1110
mn
1.12
1.13
11.14
11.14
11.16
1118
1.23

16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.53

8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.27

8.29
831
8.37

16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.09

837 852
837 852
838 853
839 854
840 855
841 8.56
842 857
842 857

8.44 859
846 9.01
852 907

17.08
17.08
17.09
1710
mn
17.12
17.13
17.14
17.15
7.7
1718
17.24

11.53
11.53
1.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
11.59
12.01
12.03
12.08

17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
1733
17.39

Les horaires changent pour les mois de juillet et ao(it.

9.15
917 931
9.23 936

9.08 9.22
9.08 9.22
9.09 9.23
910 9.24
EAll
9.12
9.13
9.13

9.25
9.26
9.27
9.27

9.29

12.08
12.08
12.09
1210
nn
1212
1213
1214
1214
1216
1218
12.23

17.38
1738
1739
17.40
74
1742
1743
1744
17.45
1747
17.48
17.54

9.36
9.36
9.37
938
9.39
9.40
941
94

943
9.45
9.50

12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29
1231
12.32
12.37

17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.09

9.52
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.57
9.58
9.59
10.01
10.06

18.08
18.08
18.09
18.10
181
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.24

10.06
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.12
10.14
10.16
10.21

12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.58
13.00
13.01
13.06

18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.38

10.21
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.27
10.29
10.31
1035

13.06
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
(RN
13.12
13.12
1314
1315
B.21

18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.53

Bretonneau
MAME
Victoire
Grand Marché
Halles

St Martin
Marceau
Nationale

F. Sicard
Cathédrale
Lycée Courier
St Augustin

Bretonneau
MAME
Victoire
Grand Marché
Halles

St Martin
Marceau
Nationale
F.Sicard
Cathédrale
Lycée Courier
St Augustin

Bretonneau
MAME
Victoire
Grand Marché
Halles

St Martin
Marceau
Nationale
F.Sicard
Cathédrale
Lycée Courier
St Augustin

Bretonneau
MAME
Victoire
Grand Marché
Halles

St Martin
Marceau
Nationale

F. Sicard
Cathédrale
Lycée Courier
St Augustin

715
718
m
722
1.24
7.26
7.26
127
1.29

731
7.36

1015
1018
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.37

13.00
13.02
13.05
13.06
13.08
3.1
BN
1312
1314
1315
13.16
3.2

15.45
15.48
15.51
15.52
15.54
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.08

7.30
733
736
137
739
742
742
743
745
746

752

10.30
10.33
10.36
10.37
10.39
10.42
10.42
1043
10.45
10.46
1047
10.52

1315
1318
B2
13.22
13.24
13.27
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.37

16.00
16.03
16.06
16.07
16.09
16.12
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.22

745
748
751
152
154
157

758
8.00
8.01
8.02
8.07

10.45
10.48
10.51
10.52
10.54
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.08

13.30
13.33
13.36
13.37
13.39
13.42
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.52

16.15
16.18
16.21
16.22
16.24
16.27
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.37

8.00
8.03
8.06
8.07
8.09
8.12
8.12
8.13
815
8.16
8.17
8.22

13.45
13.48
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.07

16.30
16.33
16.36
16.38
16.40
16.43
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.53

815 830 845
818 833 848
821 836 851
822 837 852
824 839 854
827 842 857
827 842 858
828 843 859
830 845 901
831 846 9.02
832 847 9.03
837 852 9.08

14.00
14.03
14.06
14.07
14.09
14Mm
1412
1413
1415
14.16
1417
14.22

16.45
16.48
16.51
16.52
16.54
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.08

11.30
133
11.36
1.37
11.39
11.42
1.43
11.44
11.46
147
11.48
11.53

1415
1418
1421
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.37

17.00
17.03
17.06
17.07
17.09
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
1718
17.23

9.00
9.03
9.06
9.07
9.09
9N
Iin
9.12
9.14
9.15
9.16
9.21

11.45
11.48
1.51
11.52
11.54
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.08

14.30
14.33
14.36
14.37
1439
144
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.52

17.15
17.17
17.20
17.22
17.24
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
1733
17.38

9.15
9.18
9.21
9.22
9.24
9.26
9.26
9.27
9.29
9.30
931
936

12.00
12.03
12.06
12.07
12.09
1212
1213
1214
1216
1217
1218
12.23

14.45
1448
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.07

17.30
17.33
17.36
1737
17.39
17.42
1743
1744
1746
17.47
17.48
1753

9.30
933
936
9.37
939
94
942
943
9.45
9.46
9.47
9.52

15.00
15.03
15.06
15.07
15.09
15BN
15.12
15.13
15.15
15.16
1517
15.22

17.45
1748
17.51
17.52
17.54
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.08

9.45
9.48
9.51
9.52
9.54
9.56
9.56
9.57
9.59
10.00
10.01
10.06

12.30
12.33
12.36
12.37
1239
1242
1242
1243
12.45
1246
1247
12.52

15.15
1518
15.21
15.22
15.24
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
1538

18.00
18.02
18.05
18.07
18.09
18.12
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.22

10.00
10.03
10.06
10.07
10.09
10.1
10.1
10.12
10.14
10.15
10.16
10.21

12.45
1247
12.50
12.51
12.53
12.56
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.06

15.30
15.33
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.52

18.15
18.18
18.21
18.22
18.24
18.27
18.27
18.28
1830
18.31
18.32
18.37

Info ! Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.
Les horaires changent pour les mois de juillet et aodt.



